

# **BENTZEN ApS**

Langstrupvej 25  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/09/2019**

---

**Michael Fisker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENTZEN ApS  
Langstrupvej 25  
3480 Fredensborg

CVR-nr:              34473307  
Regnskabsår:      01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømmervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.596 kr. mod 48.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.029.734	1.313.999
Eksterne omkostninger .....		-379.958	-510.011
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>649.776</b>	<b>803.988</b>
Personaleomkostninger .....		-612.901	-714.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.788	-19.664
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.087</b>	<b>69.471</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-810	-7.086
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.277</b>	<b>62.385</b>
Skat af årets resultat .....		-4.681	-13.725
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.596</b>	<b>48.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.596	48.660
<b>I alt .....</b>		<b>16.596</b>	<b>48.660</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		44.202	58.990
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>44.202</b>	<b>58.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.202</b>	<b>58.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.402	75.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.402</b>	<b>75.850</b>
Likvide beholdninger .....		92.201	141.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>143.603</b>	<b>217.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>187.805</b>	<b>276.081</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		55.348	38.752
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.348</b>	<b>118.752</b>
Gæld til banker .....		22.757	72.683
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.757</b>	<b>72.683</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.700	84.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.700</b>	<b>84.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.457</b>	<b>157.329</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>187.805</b>	<b>276.081</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	186.439
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>186.439</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-127.449
Årets afskrivning	0	0	-14.788
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-142.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.202</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
anpartskapital 01.06.2012.	80.000
Tilgang 30.06.2019, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret